I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

RESULTADO PRELIMINAR OO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N® 001/2025/SEPLAG - Programa de Residéncia Técnica

A COMISSAD ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO, destinado 4 formacao de cadastro de reserva para o Programa de Residéncia
Técnica do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, & de acordo com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVG n® 001/2025/SEPLAG,
publicado no Diario Oficial do Estado de 14 de janeiro de 2025, RESOLVE tornar publico o resultado preliminar do Processo Seletivo para o
Programa de Residéncia Técnica:

1. RESULTADO PRELIMINAR:

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS CIDADE: CUIABA

Inscrigao Mome Pontos PCD Situacao
3748 JOAD FRANCISCO ALDERETT KOSUGUE 69.80 Mao Classificado
4154 CARLOS VITOR VIEIRA MATTOS 6274 Mao Classificado
4179 [AGO NASCIMENTO FERMANDES AMCHIETA 58,50 M&o Classificado
4520 MARBEIN MURAKAMI DOGAM 57.86 Mao Classificado
4190 MATHEUS GABRIEL SANTOS DA CRUZ 5484 MNao Classificado
4007 DEMIS HILLER BASTOS DOS SANTOS 53.90 Mao Classificado
3988 LEOMARDO GLORIA ALENCAR 5340 Mao Classificado
4021 EDIMAR DE OLIVEIRA 53.00 Mao Classificado
4249 AMNALINE FRAMCING BASTOS 52,14 Mao Classificado
4072 GUILHERME DE QUEIROZ RODRIGUES 5148 Mao Classificado
3751 DANIEL MAURICIO PEREIRA DE ARAULO 50.90 Mao Classificado
3908 JESS| SOGABE DOS SANTOS 5048 Mao Classificado
3929 ABMAEL DE LIMA FERREIRA 4840 Mao Classificado
4344 ENIO MARIO DA SILVA CARVALHO 48,00 Mao Classificado
4217 JORAIR ALBERTO 4826 Mao Classificado
4109 DAMNILO BARROS DOS SANTOS 4226 Mao Classificado
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Inscrigdo Mome Pontos PCD Siluagao

4034 RICARDO VASCONCELOS KLIPEL 4758 Sim Classificado

CARGO: : TECNOLOGO - AMALISTA E DESENVOLVEDOR DECIDADE: CUIABA

SISTEMAS

Inscrigdo Mome Pontos PCD Siluagao
4084 ANNA LUIZA RONCATI MOREIRA 67,40 Mao Classificado
3744 WILLIAN FERREIRA GUIMARAES PORTUGAL 66,68 Mao Classificado
4600 GUILHERME BENEDITO LEITE PEREIRA 65,04 Mao Classificado
4E71 JULIANO THADEOQ ALVES DA SILVA 64,76 Mao Classificado
3628 PEDRO HEWRIQUE SIMOES DA SILVA 63,90 Mao Classificado
4594 JOAQ MARCOS DIAS DA MATA 63,50 Mao Classificado
4001 STEFANNY OLIVEIRA DOS SANTOS 63,48 Mao Classificado
4012 JOAQ VICTOR LEON LEITE 63,28 Mao Classificado
3780 JESSIKA AMANDA ARAUJO SILVA 62,90 Mao Classificado
3982 WVALTEMIR CASTANHEIRA FARLA JUNIOR 62,08 Mao Classificado
3725 LUCAS RAFAEL ARALLIO LIMA 60,46 Mao Classificado
30z E:E:TASQUEULER RAMCE DELUGUE DE 59.51 Mao Classificado
4087 GABRIEL CAGLIARI FERMANDES DIAS 59,16 Mao Classificado
3727 NAUAM BELO OLIVEIRA 59,14 Mao Classificado
4492 GUSTAVO OLIVEIRA PAGANINI 59,00 Mao Classificado
4097 {I;i:ﬁgg VIRGINIA OLIVEIRA DE ARRUDA 59.00 Nao Classificado
3640 BARBARA CRISTINE ANDRADE MAMORE 5842 Mao Classificado
4324 ALMIR RODRIGO DE ANDRADE SILVA 57,72 Mao Classificado
3945 ANDRE LUIZ DA SILVA MARTINS 55,80 Mao Classificado
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4107

3950

4033

3797

4085

4145

4589

4151

4184

4670

4240

4034

WENNER D LEOMM JESUS DE OLIVEIRA 5550
SANTANA

GUILHERME DUARTE E SILVA 54.56
LUCAS FERNAMDES DE OLIVEIRA 54.22
ELIZEU CORDEIRO DO AMARAL VAILANT 54.20
GABRIEL HEMRIQUE FERREIRA ALVES 54.00
KEDSON DEIVID BORGES DE JESUS 53.52

CEUSIREURISSON  INACID  MECEMA DE534

AZEVEDO 8

DIEGO ASSUNGAO LEITE 53.22
FELIPE GABRIEL COSTA DA SILVA 52.80
FELIPE DA SILVA MARTINS 52.80
WARLEY SERAFIM DE ALMEIDA 52.68

MATHELS MOZART CAMPOS DOS SANTOS 5246

ALEXANDARE MONTEIRC ALBUQUERQUE 52.38
RUAN ALEXAMDRE BOJARSKI 5218
RHUAN PABLO NASCIMENTO CERQUEIRA 51.74
JOAQ YGOR VIEIRA RAMALHO 50.40
LUCAS AWADE TEIXEIRA SILVA 50.14
WVANESSA ADELEZIA DACHERI 4992
MULLER ESPOSITO NUNES 49.58

SABRINA LARRAYNER ORTIS NEVES VIGILATO 49,50

KLAUTER DA SILVA SAMPAIC 49,14

WILLIAN HEMRIQUE ALVES PEREIRA LEITE 4872

LEANDRO SILVA ROSA DE CAMPOS 47.98

RICARDO VASCOMCELOS KLIPEL 47.58
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4633

4194

4667

4655

3974

CARGO: CIENTISTA DA COMPUTAGAO / CIENCIA E
TECNOLOGIA

Inscrigao

4257

4669

4335

Jgag

4238

3678

3584

4294

CARGO: CONTADOR - PCD

Inscrigao

4299

CARGO: CONTADOR

Inscrigdo

3918

3616

4289

GUILHERME SANTOS SILVA 46,80 Mao Classificado
EL?;_JEEME ANTONIO DA SILVA RODRIGUES 4676 Nao Classificado
[E}ELé;Fé?TiSGS SANTOS GALDIOLI FERREIRA 4480 Nao Classificado
s £ oy oo APARECIDA T BE 45 50 Nao classificado
JUNIO BARBOSA DA CUNHA 4260 Mao Classificado
CIDADE: CUIABA

MNome Pontas PCD Siluagao
BARBARA AYLLON LEMES 59,70 Mao Classificado
VAN CAMARGO DOS SANTOS 57,48 Mao Classificado
ISABELA MAYSA SOUZA CORREA 56,70 Mao Classificado
BRUNO LIMA DE OLIVEIRA 52,12 Mao Classificado
GEOVANA DE SOUSA MIRANDA 51,44 Mao Classificado
TALVANE DA SILVA MACHADO 49,84 Mao Classificado
DOUGLAS SILVA MARCACINI 49,80 Mao Classificado
JESSICA DE PAULA FERREIRA 4254 Mao Classificado
CIDADE: CUIABA

MNome Pontos PCD Siluagao
DANIELE DOS SANTOS LOPES DA SILVA 59,67 Sim Classificado
CIDADE: CUIABA

Mome Pontos PCD Siluagao
FLAVIA MARIANE DA COSTA SANTOS 73,22 Mao Classificads
LAIHAMA MIKAELLE OLIVEIRA DA CUNHA 71,04 Mao Classificado

MYLLENA NUNES CRUZ 69.90 Mao Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 02e3936a



3601
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4209
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4070

4137

4195

3865

4604

3696

3599

LEVI ESTEVAO GOULART

LEANDRO ALVES PEDROSO

RIZIA BEATRIZ PATROCINIO CIRIACO DIAS

JANINE LETICIA RODRIGUES PAILO

IGOR HEMRIQUE DE MEMEZES COSTA

WIVIAN VITORIA DE OLIVEIRA E SILVA

REMATA BORDULIS DAMO

KALYTA PRISCILLA DE ANDRADE

AMA CAROLINA ARAUID DE PAULA

THIAGO PHILIPE GARCIA CESAR

GLEICIELLY MACHADO WINKLER WAZ

MARIA FERMNANDA MACEDO SARAIVA

SIMONE RIBEIRO FERMNAMDES

ADIMILA ROSA DE LIMA

GEBERSOMN DOMINGUES NORO

LUCIANG FERREIRA DE SOUSA

INGRIDY CAROLINE CUSTODIO DE ARRUDA

CAMIELE DOS SANTOS LOPES DA SILVA

AMDRESSA CORREA FARIAS

MARCOS GONCALVES FERREIRA

THAIS BUENO PEREIRA

LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA

THIAGO AYREMORAES BATISTA DA SILVA

ROSANA GONCALINA DE OLIVEIRA

SAMARA DA COSTA ELAGE
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3617

4042

4189

4513

3759

4090

4586

3909

3994

3979

4000

3890

4662

3593

4668

4650

4015

4596

3748

3608

4031

3907

3953

3690

SOPHIA LAURA DE MELLO BATISTA

MARINA DA SILVA VIEIRA

JULIE ANE DE OLIVEIRA NEVES

THAINARA ALVES MAIA LEITE UNDEFINED

LEANDRO XAVIER DOS SANTOS

IVAMETE CARVALHO DA COSTA

CEMIVAL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR

GABRIELA APARECIDA DE S0OUZA CRUZ

ELIZABETH MORAES BRAGA

GISELE FERNANDA FRANCO DE ALMEIDA

ALISSON CESAR CORREA RODRIGUES

RAFAEL RESEMDE COSTA CLIVEIRA

JORDAN SOARES DE LIMA CAMARGO

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

ALCILEIA BARROS PEREIRA DOS SANTOS

REGINA MARLA DA SILVA GONCALVES

MAYCON WANDER BARBOSA DOS SANTOS

MARCILENE ARRUDA DA SILVA

HORMELINA RAFAELE DE ABREU SOUZA

MATHEUS ALVES MICHEIAS DA SILVA

97,80

a7.62

57.56

57,16

56.82

56,64

56,52

96,40

96,22

95,90

35,84

55,74

95,62

35,60

55,54

55.28

95,00

54,88

54.58

CLAUDIA GONCALVES DOS SANTOS MARTINS 54,20

LUANA DA SILVA ALMEIDA

AMDERSOM DAVING DOS SANTOS JESUSS&

SiLvVA

MURILO ALBERTO CANHOTO BELTRAMIN
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3726

4389

4022

4501

3763

4218

4374

4658

4558

4132

4120

4180

4197

3691

3590

4649

3622

4395

4645

3880

4583

4424

3679

4002

RAIANE  KAROLAY ALVES DOS SANTOS
NOGUEIRA MOTA 53,30

ADRIAMNA CORRELA DE SOUZA 53.00

KEYDIANE DEISE REIS DA SILVA SANTOS 53.00

KEZIA GOMES DOMINGOS 5258
MATHEUS CESAR FREITAS DA SILVA 52.40
JORGE FERNANDC DOS REIS ALBUES 52.32
KENIER RCBERT DA SILVA 52.20
[SABELLI PACHECO DA SILVA 52.10
MATHEUS LORENZON ARAUJO 51.80
MAELI MARA BIAZIN DA SILVA 51.78
JOSE ADOLFO NEVES JUNIOR 51.76
KENNEDY D SILVA PAIVA 51.68
AMNA CAROLINA DAMASIO DE BARROS 51.24
AMIELLY ARRUDA SANTOS 51.20
VITORIA ALMEIDA DA SILVA 51.00
WVITOR HEMRIQUE SOUZA TSUKAMOTCO 50.88
VAN FERREIRA DOS SANTOS 50.60
PAULO HEMRIQUE CARVALHO ALMEIDA 50.60
EVELYN ALICIA ARALJO DA CRUZ 50.40
WANDERSON BERASILEIRC FERREIRA 50.40
BREMDA MOREIRA DO CARMO 50.04
REBECCA EMMANUELLE SALES DE ALMEIDA 50,04
ALINE TAISA DA SILVA MOURA 50.00
AMA CAROLINA SOUSA DE ALCANTARA 49,62
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4297
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BIANCA OLIVEIRA DE MORAES

LUIZ RAPHAEL PINTO GOES

GABRYELLE CARREIRO MEVES

YANDRA FRANCISCA PINHEIRO DE ARRLUDA

TAMARA JACIRA FABIAND ALVES

ROSA MARCILLA DIAS ALVES

REGIANE COSTA E SILVA

[SABELLE LIMA LUPPI

MARIA LUCELINA CAMARA PAES NETA

PAMELA DE ARALLO

THAIS FERREIRA DE OLIVEIRA

ALAN WALDIR GONCALVES MARQUES mqﬁ

SiLva

BHEATRIZ KELLY CARWALHO VACILIO

BEATRIZ DO MASCIMENTO COSTA MACHADC 4

MARQUES

PAULO VICTOHR DE CARLI PEREIRA

FABIOLA DE ARRUDA RODRIGUES

GABRIELI VITORIA PEREIRA DA SILVA

JOMATHAN MOREIRA SOARES

GILVAN RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

INDIAMARA SILVA DE MORAES AGOSTINHO

PRISCILA DA COSTA ELIAS

IGOR MESQUITA COELHO GUIMARAES

NAYARA CRISTINA RODRIGUES

GABRIEL NICOLAL ROSARIO
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4236

4030

CARGO: ENGEMHEIRO CIVIL - PCD

Inscrigao

4227

4647

CARGO: ENGEMHEIRO CIVIL

Inscrican

3770

3747

4270

4170

4176

4521

4159

3684

3683

3682

4321

3600

4618

4128

3626

4227

4339

MILLEME MARCELLE DA SILVA

KEILA APARECIDA SALES DA SILVA

CIDADE: CUIABA

Mome

LEANDRO SALVATERRA RIBEIRO PACHECO

CAMILA MARIA BELIZARIO MARTINHO

CIDADE: CUIABA

Mame

CAIO VICTOR OLIVEIRA DE CARVALHO

LAYSA VEIGA DE SIQUEIRA SILVA

MIKAELA SANTA DOS SANTOS MACHADO

MARIANA DE OLIVEIRA SILVA LOPES

LEIDIANY APARECIDA SOUZA DO CARMO

KAYQUE CARLOS MENDONCA REIS

RACLENIA TEIXEIRA ALMEIDA ARAUJO

THAISSA RAIANNY DA SILVA BORGES

GUILHERME YARID RECCO PEREIRA SILVA

EMERSOMN CHAVES DA SILVA ARRUDA

KAMILA SENA LOPES

HAYALLA DIAS CORDEIRC

TALITA CAVICHIOLI RUBIO

ODIMEI MENDES GOUVELA

MILENA FEIJO SETTER

LEANDRO SALVATERRA RIBEIRC PACHECO

AMDERSOM FERREIRA DE SOUZA
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4347

4607
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373
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3729

4275
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CELSO MASSIMO CORREA

MAYCON BRUNO CAVALCANTI DOS SANTOS

JESSICA SUZI LABADESSA

GUSTAVO HENRIQUE DE ARAUJO BORGES

SUZAME LURDES DOS REIS

CARLOS EDUARDO FIUZA MAIA

JESSICA ITACARAMBY FURTADO

SARAH STEFANY ALVES DUTRA

LUCIAND AUGUSTO DE AMORIM JORGE

EMILY ASSIS CARMINATI

NATHALIA SOUZA CAMARGO

ADRIELLI ELOISA MOREIRA

MOMALLZA SILVA MODESTO

PALOMA CORREA MARTINS DA SILVA

CAMIELLA LIMA COLI CARDOSO

GABRIEL VICTOR SOUSA BRAGA

KETERY CAROLINE LIRA CALDEIRA

FRAMCIELLE FLAVIA NOGUEIRA DE SOUZA

THIAGO SILVEIRA DA SILVA

THIAGO DOS REIS

AMAMDA CRISTINA PEREIRA GUEDES MARIM

WILLIAM CEZAR ALVES FILHO

ERIK SCUZA BARROS DE OLIVEIRA

FERMNANDA BATISTA RABUSKE
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BEATRIZ DA COSTA SILVA LUZ 51.60

WINICIUS BRIAN DE MELO CAMPOS 51.38

THAIS MARTINS DOS SANTOS NOGUEIRA 50.84

PAMELLA MIRELLA DE SOUZA SCHILIVE 50.44

LIBINNY DA SILVA GUSMAO 50.36

LOREMA MORAES CAMPOS OLIVEIRA BENTO 50,20

PERICKES NUMES PEREIRA 49,60

LUCIANA SANTOS CARVALHO 49,50

WAGNER RALPH FONTOURA DE SOUZA

PEREIRA 944
GABRIEL DA SILVA ORLANDO 49,44
BRUNNA VITORIA FERNANDES MOLINA 49,40
ALINE SOUZA MONTEZUMA CARVALHO 49,20
RONALDO LUIZ MARQUES JUNIOR 49,00
RODRYGO CESAR LEITAO 48,92
MARIANA GOMES CANHETE 48,60
CESAR SANTANA DA SILVA 48,34
ADRIEL ARAUJO BRETAS TOSIN 48,00
MYLENA LIGIA DA SILVA 47.80
DHAYANA LIDIA MELO DELMIRO 47.66
ALINE SPRICIGO DA SILVA 47,60
MARIA MARCILENE ROMEIRO DE JESUS 47,12
MONIQUE GOMES DE MELO 47,00
RAFAEL RINALDI CARDOSO SILVA 46,80
RAFAEL FERREIRA ROSA DE ARRUDA 46,80
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Man

MaEn

Man

Mao

MaEo

MaEn

Man

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEn

MaEn

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEo

Man

Man

Mao

MaEn

MaEn

Mao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado



4581

3952

3737

4146

4143

4349

3944

3714

3720

4647

3788

CARGO: ENGENHEIRO DE COMPUTAGAO

Inscrigdo

3709

3987

3932

4162

3993

4114

4182

3767

4653

3643

3591

LUZINEI APARECIDA DOS SANTOS CASTRO 46,80 Mao

MARCOS ANTONIO PEREIRA LOPES 46.28 Mao
ANDRESSA INGRIDI DA SILVA LUIZ 45,00 Mao
ARTHUR JOSE DE OLINDA CUSTODIO 43.80 MNao
JOAQ VICTOR DE SOUZA WUERZIUS 43.80 Mao
JOAD VICTOR PEROTTONI FRIGERI 43.20 Mao
JEAN BRUMNO BOTELHO 43.20 NMNao
WILLIAM RODRIGUES DE ARRUDA 43.02 MNao
COUGLAS ALVES DE ALMEIDA 4260 Mao
CAMILA MARIA BELIZARIO MARTINHO 4238 Sim

OTAVIO JORDAD MNASCIMENTO DE  LIMA

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

SOUSA 38.84 Mao Classificado
CIDADE: CUIABA

Mome Pontos PCD Siluagao
gll_-llifggr:lljﬁﬁ. MIRELLE FATIMA RAMOS DE 63.94 Nao Classificado
MATHELUS FELIPE RODRIGUES DIAS 63,94 Mao Classificado
PEDRO PAULO SANTAMA COSTA 63,52 Mao Classificado

ALEX OTAVIO DANIEL MARQUES DE ARRUDA 61,04 MSo

GABRIEL ALVES DE ARAUO 60.56 Mao
DAV CARVALHO MENDOMNGA 60.02 Mao
MARLON ELIAS GOMES 5498 Mao
HELID CARRARA BELIDO JUMNICR 54,26 Mao
JOAQ VICTOR TERRES NONATO 53.56 Mao
WESLEY PEREIRA VIEIRA 52,62 Mao
GUSTAVO LIMA BORGES 50,68 Mao
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Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado



374

4551

4273

4242

3604

4035

3681

3633

CARGO: TEGCNOLOGO - GESTAO PUBLICA - PCD

Inscrigdo

4337

CARGO: TECNOLOGO - GESTAO PUBLICA

Inscrigao

3790

3784

373z

4174

4337

3755

3774

4108

3927

4325

3783

3934

RODENIL RODRIGUES CORREA JUNICR

MAMUEL FINDA EVARISTO

MATHELS MARQUES DE OLIVEIRA NEVES

AMIELE MARIA MOREIRA DE JESUS

CAYAMNMI ELIAS

JULIO CESAR DE S0UZA

GUSTAVO MURILO DO VALLE CAMPOS

NICOLAS TIMOTEU CUERBAS

CIDADE: CUIABA

Mome

LINDA KATIA LINHARES DOS SANTOS

CIDADE: CUIABA

Mome

LEANDRO JOAB FERREIRA PEREIRA

NAIANY FERREIRA JARDIM

WILLIAM LIMA ALVES

SUELLEN CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

LINDA KATIA LINHARES DOS SANTOS

ROSEMIL FATIMA DA SILVA SOUZA

ELIAS JUNIOR FILIPE ROCHA DE ARALIO

ANDRYW THIERRY DA SILVA SIMIONI

¥ASMIN VITORIA LEITE DO CARMO

JOSIAME DE FREITAS CADIDE

BRUNO SENA DA GUIA

EMILY AMANDA LOPES RODRIGUES
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439,58

45,98

46,78

44 88

43.68

41,98

41.08

36.60

MaEn

Man

Mao

MaEn

MaEn

Mao

MaEn

Man

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Pontos PCD Siluagao

64,54

Sim

Classificado

Pontas PCD Siluagao

71.62

67.92

65,23

64,98

64,54

62.28

61,82

61.28

61,00

60.98

60.86

60,40

MaEo

Man

Man

Mao

Sim

MaEn

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEo

Man

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado



4027

3596

4094

4020

3639

3710

3627

4202

3786

3915

4597

4644

4285

4313

4243

3775

4433

4131

4431

4018

4320

3922

4259

4163

MARLI LEONIMNA RIBEIRO

SUSAM EMANUELE DE LIMA E SILVA

MATHEUS E SILVA DUARTE

RUBIA CRISTIANE GOMES DE SIQUEIRA

TAINA EVA DE SOUZA DOS SANTOS

LUCAS PERES DE ANDRADE

HIGOR FERREIRA DA SILVA

CRISTIAME SOARES RIBEIRO SILVA

PEDRO PATOCING RODRIGUES SILVA

CLARA KARCLINE DIAS RIBEIRO

CARLOS RAFAEL SIQUEIRA SOUZA

MARIA FERMANDA ARCANGELOD DIAS LOPES 4.5

MACHADOD

ENZO LOGAN RIBEIRO DOS SANTOS

Civa GOMCALVES DA FONSECA

MATHEUS FELIPE DA SILVA PEREIRA

ALYSSON TEIXEIRA RIBEIRO

VANDA MARQUES FRUTUOSO

EMAMNUELI APARECIDA MORAES ALVES

WVANILDA MARQUES FRUTUGSOD

ELIAME DE LIMA SILVA

59.70

59.60

58.44

58,44

57.20

57.00

96,56

55,50

55,40

54,92

4

o4.28

54,02

54,00

53.96

53.68

53,53

93,32

IZANA GONCALINA MAGALHAES NASCIMENTO 53,24

EDUARDO AUGUSTO SILVA OLIVEIRA

JOSE MAURICIO PEREIRA FILHO

MIRELLY FERREIRA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 02e3936a

53.00

52,88

52,44

Mao

Man

Mao

MaEo

MaEn

Man

Mao

MaEn

MaEn

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEo

Man

Man

Mao

MaEn

MaEn

Mao

MaEn

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado



4305

4282

4309

4063

3650

3593

4129

3632

3636

4336

4126

37TT

4071

3789

4037

4342

4231

3610

4271

4311

3997

CARGO: TECNOLOGO EM BANCO DE DADOS

Inscrican

3903

TAlANA  APARECIDA DE OLIVEIRA
MESCQUITA

HEBER JOMAS MENDES LUCAS

BRUNO DE OLIVEIRA BRANDAO

JOAO CARLOS FERREIRA SERRA

LIMA
52,38

52,26

59214

91,84

KAMYLA GILKLEIA DOS SANTOS GONCALVES 51,59

ERICA DANUBIA DE OLIVEIRA SILVA

91,50

[SADORA REGINA SA EREGIPE FIGUEIREDO  51.38

ELIBEME APARECIDA DE SOUZA BUENG

WALDESLEYA MEDEIROS DE QUELUZ

ADRIAMND FERNAMDES DOS SANTOS

LUZENIL DE COLIVEIRA

JOEMDER RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA

MaAlSA PEREIRA DOS SANTOS FIALHO

KARLLA GHEOWVANA MOURA REIS SILVA

AMNDRESSA DE SOUZA RIGLUER

THAINE MIRANDA DE SOUZA

IURY SILVA DE ALMEIDA

MONYZE CLARA MORAES DE ARRUDA

DAMIELLE DALMASO LEDUR LEITE

50.78

50,40

49,92

49.68

49,62

48.24

48.00

47.78

47.70

45,50

45,40

45,20

CULCILEME CARMELITA DUQUE PEREIRA 41.34

KAUANY PINHEIRO LEITE

CIDADE: CUIABA

Mame

LUCAS ALVES CAMPOS
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40.45

MaEn

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEo

MaEn

Man

Mao

MaEn

MaEn

Mao

MaEn

Man

Mao

MaEo

Man

Man

Mao

MaEn

MaEn

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Pontas PCD Siluagao

54,04

Mao

Classificado



4278 MATHEUS VIMICIUS DE SOUZA NASCIMENTO 51,72 NMao Classificado

4588 HEBER LUIZ SILWA DE ALMEIDA 4580 Mao Classificado

4665 EDER AUGUSTO CAMPOS DE FIGUEIREDO 43,02 Mao Classificado

2. DAS DISPOSICOES FINAIS.
21. O motivo do indeferimento da avaliacio esla disponivel para o (a) candidato {a) no sistema SIES.

2.2. O candidato poderd interpor o recurse em campo especifico do Sistema SIES, nao sendo possivel a retificacdo, complementacao ou
saneamento de documentos que deveriam ser inseridos na ocasido da inscrigdo.

2.3 O candidato previamente a interposicio do recurso, deverd se alenlar aos requisitos 2 critérios estabelecidos no edital utilizados para o
deferimento ou indeferimento dos documenlos apresenlados, devidamenle elencados na “labela 1 - Formagdo Académica” e “labela 2 -
Experiéncia em Estagio Extracurricular”.

Cuiaba, 25 de feversiro de 2025
Marcos de Maorass Gomes Junior
Presidente da Comissao Organizadora do Processo Seletiva

lassinado digitalmenle)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT
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